Протокол
заседания Общественного совета

Администрации Крестецкого муниципального округа

от 18 ноября 2024 года
р.п. Крестцы

Зал заседаний Администрации
муниципального округа

Члены совета:
Кобыльская Л.В., Ладыгина Г.Н., Никитина А.А., Петрова Т.В.,  Смирнова Е.Н.,
Фёдоров Л.А.

Повестка:
1.СЛУШАЛИ: О выборе и голосовании по автодороге, требующей ремонта в

Крестецком муниципальном округе на 2025 год в рамках
приоритетного регионального проекта «Дорога к дому».
Докладывает: Титова Т.А.
Выступили: Яковлев С.А.
Все присутствующие принимали участие в обсуждении выбора
автодороги.

РЕШИЛИ: Выбрать ремонт автодорог Льнозаводская, Новаторов и Ставского
в рамках приоритетного регионального проекта «Дорога к дому»
(голосовали единогласно).

2.СЛУШАЛИ: О социально-экономическом развитии Крестецкого
муниципального округа
Докладывает: Михайлова О.А.
Выступили: Яковлев С.А.

РЕШИЛИ: Информацию принять к сведению

3.СЛУШАЛИ: О состоянии и развитии малого и среднего бизнеса на территории
округа.
Докладывает: Михайлова О.А.
Выступили: Яковлев С.А.

РЕШИЛИ: Информацию принять к сведению

4.СЛУШАЛИ: Статистические данные за первые 9 месяцев 2024 года.
Докладывает: Христофорова О.В.
Выступили: Яковлев С.А.

РЕШИЛИ: Информацию принять к сведению

Председатель Совета С.А.Яковлев

Секретарь Совета А.С.Рудова